
 

 

 

 
      Turku 22.1.2024 
      Jäsenkirje 1/2024 
Hyvä Turun Pelastakaa Lapset ry:n jäsen 
 
Vuosi on lähtenyt käyntiin rapsakkaissa pakkastunnelmissa, mutta lämpimissä tunnelmissa Turun Pelastakaa Lasten 
paikallisyhdistyksen hallitus on työskennellyt aktiivisesti lasten hyvinvoinnin eteen. Yhdistys jatkaa ruokalahjakort-
tien jakamista sekä myöntää Eväitä Elämälle -ohjelman kautta harrastustukea ja tukee vähävaraisten lasten ja nuor-
ten kouluttautumismahdollisuuksia. Hyvinvoinnin tukeminen lasten ja nuorten arjessa on erityisen merkityksellistä ja 
tärkeää. Pelastakaa Lasten vuoden 2023 Lapsen ääni -kyselyn tuloksista on todettavissa, että lasten ja lapsiperheiden 
arki on kriisiytymässä.  Köyhyyden aiheuttamat puutteet näkyvät lasten kaikilla elämänalueilla. 
 
Tärkeää on, että pystymme luomaan sellaisia puitteita ja olosuhteita, että lapset pääsevät osallistumaan kasvun ja 
kehityksen kannalta merkitykselliseen harrastustoimintaan ja vapaa-ajan aktiviteetteihin. 
Lasten harrastuksia tukemalla tuemme samalla lapsiperheiden hyvinvointia. Harrastukset antavat lapsille voimava-
roja, onnistumisen kokemuksia sekä myös sosiaalisia kontakteja.  
 
Turun Seudun Osuuspankki on lahjoittanut Turun Pelastakaa Lapset paikallisyhdistykselle avustuksen vähävaraisten 
perheiden lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseen. Turun Pelastakaa Lapset yhdistys on todella kiitollinen 
tästä lahjoituksesta. Yhdistyksen hallitus kokee ykkösasiana tukea vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten harras-
tustoimintaa. 
 
Tulemme kuvan vuoden aikana järjestämään erilaisia jäsentilaisuuksia kuten kulttuurivierailuja, teatterimatkoja ja 
tutustumiskäyntejä, joiden tuotto käytetään Turun alueen vähävaraisten lasten ja nuorten avustamiseen.  
 
Tulevaa ohjelmaa yhdistyksen jäsenille: 
la 9.3. klo 13 Paula! -musikaali Rauman Teatterissa 
to 21.3. klo 18 yhdistyksen Kevätkokous 
ti 23.4. klo 18 Kahvikekkerit Mäkitupatalossa  
ti 4.6. Retki Tuusulanjärven kulttuurikohteisiin 
la 17.8. klo 13–15 Iloiset lastenjuhlat pääkirjaston sisäpihalla 
 
Lisätietoja tapahtumista ja ilmoittautumiset:  
Leila Yli-Alho 0500 975004 

Syyskokouksessa 21.11. 2023 päätettiin yhdistyksen hallituksen kokoonpanosta. Hallituksen puheenjohtajana jatkaa 
Leena Hiltunen, varapuheenjohtajana Liinu Lehtola, sihteerinä Kaisa Seirala. Hallituksen muut jäsenet ovat Pirkko 
Lehtonen, Jaana Juvala, Leila Yli-Alho, Erja Arnamo, Liisa Lehto, Johanna Polvi sekä Maija Suomela. Varajäseninä toi-
mivat Sirpa Salonen ja Mirja Kottelin.  Jaana Juvala jatkaa Eväitä Elämälle -ohjelman oppimateriaalitukien yhteyshen-
kilönä, ja Johanna Polvi on harrastustukiasioiden yhteyshenkilö. 
 
Yhdistyksen jäsenille tiedoksi, voisitteko huolehtia siitä, että sähköpostiosoite on ajantasainen yhdistyksemme tie-
doissa. Lähetä voimassa oleva sähköpostiosoite sihteerillemme kaisa.seirala@pp.inet.fi  
 
Haluamme kiittää kaikkia jäseniämme aktiivisesta toiminnasta lasten hyvinvoinnin edistämiseksi. Ilman jäsentemme 
tukea emme pystyisi tekemään tätä tärkeää työtä. 

KIITOS JÄSENYYDESTÄS! 
Hallitus 
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